檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：劉恬伶

電話：(06)2533131#6101

傳真：(06)2427574

電子信箱：tammy@stust.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年6月13日

發文字號：南科大英字第1050008061A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10508061A1_0008061AA0C_ATTCH1.doc、10508061A1_0008061AA0C_ATTCH2.

jpg)

主旨：檢送本校應用英語系承辦「105學年度全國高職英文單字

比賽」要點及海報，敬請惠予公告，並准予貴屬相關科系

師生公(差)假參賽。

說明：

一、本校應用英語系將於105年10月14日(星期五)舉辦「105學

年度全國高職英文單字比賽」，本次比賽報名方式一律採

網路報名，報名截止日為105年10月1日（星期六）。

二、比賽海報，如附件。

三、比賽要點，如附件。

四、相關訊息及報名系統登入請詳見網址：http://english.s

tust.edu.tw/ 2016全國高職英文單字比賽專區

正本：各公私立高級職業學校

副本：三民書局、澎湖灣英文線上測驗洪敏雄老師、本校應用英語系 2016-06-13
14:40:08